ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«   08    » 06.2017                                                                                                       №  940-п

О предоставлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

            На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете  по здравоохранению, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Предоставить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с  08 июня  2017 года,  юридическому

лицу и индивидуальному предпринимателю  согласно  приложению.

2.   Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

Приложение    к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                         от  «  08   »  06.2017   №_940-п

 Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

предоставлены лицензии на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Стоммаркет» (сокращенное

наименование - ООО «Стоммаркет»),  адрес места нахождения юридического лица:

195112, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Республиканская улица,  дом 22,

литер А, помещение 11-Н,  ИНН - 7811549186, ОГРН-1137847154906.

          Лицензия № ЛО-78-02-002759 на осуществление фармацевтической деятельности,

действующая бессрочно с 08 июня  2017 года

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

195112, Санкт-Петербург, Республиканская  ул., д.22, лит. В, 1Н, пом. № 28,29,30

(аптечный пункт).

2. Индивидуальный предприниматель Гранкина Юлия Сергеевна (сокращенное

наименование – ИП  Гранкина  Юлия Сергеевна),  паспорт 4015 № 352438, выдан ТП №42

отдела  УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Красносельском  р-не

 г. Санкт-Петербурга, 26.09.2015, адрес регистрации индивидуального предпринимателя:

198332, гор. Санкт - Петербург,  пр-кт Ленинский, дом 78, корп.1, кв. 270,

 ИНН – 253712415590, ОГРН - 317784700096481.

          Лицензия № ЛО-78-02-002760 на осуществление фармацевтической деятельности,

действующая бессрочно с 08 июня 2017 года.

           Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

194017, Санкт-Петербург, Удельный проспект, д.25, лит.В, пом.11-Н (аптечный пункт);

193149, Санкт-Петербург, Русановская ул., д.17, корп.1, лит.А, пом.11-Н (аптечный

пункт).